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使用済スプレー缶回収場所一覧（B地区）

●中身を使い切ったまたは出し切った物だけを捨てて
　ください。 
●捨てる時は、穴をあけないでください。 

小型充電式電池等の廃棄方法

※充電を使い切ってから持ち込んでください。

❷充電式小型家電（電池を取り出せないもの）

刈谷市資源回収所
（不燃物埋立場）

●●

【例】電動歯ブラシ、電気シェーバー、ハンディ扇風機、
　　 電子タバコ、モバイルバッテリー、携帯ゲーム機等

回収協力店でも回収しています。
❶小型充電式電池本体・ボタン電池

【例】
リチウムイオン電池、
ニカド電池、
ニッケル水素電池

協力店検索ページ 協力店検索ページ

ビニールテープ等で絶縁して
ください。

令和８年５月から❶❷の回収場所を増やします。

北部市民センター
富士松市民センター
清掃センター
東刈谷市民センター
小垣江市民センター

東境町住吉78-2
今川町2-152
逢妻町2-26-1
松栄町2-16-1
小垣江町小道45-1

施設名 所在地

❶❷廃棄場所

小山市民館
一ツ木市民館
泉田市民館
築地市民館
刈谷市資源回収所（不燃物埋立場）
市役所
クリーンセンター

小山町1-810
一ツ木町4-37-3
泉田町五月折戸88-5
築地町5-22-3
泉田町南新田16
東陽町1-1
半城土町東田46

施設名 所在地

2026 8月 August　Agosto　Agosto2026 7月 July　Julho　Hulyo

5

12

19

26

3

10

17

24

31

4

11

18

25

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

2026 4月 April　Abril　Abril
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＊10月から3月は裏面に記載されています。
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B_表

※植物油インキを使用しています。

ごみは朝8時までに出しましょう!！　空きビン等の指定回収袋は、その日のうちにお持ち帰りください。

指定回収袋はフックにかけずに地面に並べて出してください。

★便利な電話予約をご利用ください

ご不用品は捨ててしまう前に

※詳しくはお電話にてお問い合わせ下さい

生前整理

創業24年 実績豊富

終　活 遺品整理

9：00～17：30

刈谷店

202５広告




