

ごみは朝8時までに出しましょう!! 空きビン等の指定回収袋は、その日のうちにお持ち帰りください。

収集区分

ごみに関するお問い合わせは 刈谷市ごみ減量推進課 ☎21-1705へ

燃やせるごみ
Burnable Garbage
Lixo incinerável
可燃垃圾
Basurang nasusunog
Rác cháy được

プラ容器
(プラスチック製容器包装)
Plastic Containers and Packaging
Recipientes e embalagens de plástico
塑料制容器及包装材料
Lalagyan plastik at pakete
Hộp nhựa (bao bì hộp bằng nhựa)

紙容器
(紙製容器包装)
Paper Containers and Packaging
Recipientes e embalagens de papel
紙制容器及包装材料
Lalagyan na papel at pakete
Hộp giấy (bao bì hộp bằng giấy)

古紙類
(新聞、雑誌、段ボール、その他)
Newspaper, magazines, cardboard
Jornal, revista, papelão
报纸、杂志、纸板箱
Dyaryo, magasin, karton
Các loại giấy cũ (báo, tạp chí, thùng carton)

空きビン
Empty Bottles
Garrafas de vidro vazias
空玻璃瓶
Walang laman na bote
Chai lọ rỗng

アルミ缶
Aluminum Cans
Latas de alumínio
铝制易拉罐
Latang aluminyo
Lon nhôm

ペットボトル
PET bottles
Garrafas PET
塑料饮料瓶
Pet na bote
Chai PET

空き缶・金属類
Empty Cans and Metal Items
Latas vazias e artigos de metal
空金属罐和金属制品
Latang walang laman at metal na mga bagay
Lon rỗng - rác kim loại

不燃ごみ
Non-burnable Garbage
Lixo não-incinerável
不可燃垃圾
Basurang di nasusunog
Rác không đốt được

小山地区(小山町、稲場町、中手町、日高町、新富町、池田町、東新町、新田町、青山町、恩田町)

一ツ木地区

泉田地区

築地地区

指定回収袋はフックにかけずに地面に並べて出してください。

小型充電式電池等の廃棄方法

①小型充電式電池本体・ボタン電池
回収協力店でも回収しています。

協力店検索ページ

②充電式小型家電(電池を取り出せないもの)
【例】電動歯ブラシ、電気シェーバー、ハンディ扇風機、電子タバコ、モバイルバッテリー、携帯ゲーム機等
※充電を使い切ってから持ち込んでください。

1 2 廃棄場所 刈谷市資源回収所(不燃物埋立場)

令和8年5月から①②の回収場所を増やします。

施設名	所在地
北部市民センター	東境町住吉78-2
富士松市民センター	今川町2-152
清掃センター	逢妻町2-26-1
東刈谷市民センター	松栄町2-16-1
小垣江市民センター	小垣江町小道45-1

2026 4月 April Abril Abril

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30		

2026 5月 May Maio Mayo

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
日	月	火	水	木	金	土
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

2026 6月 June Junho Hunyo

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

使用済プレー缶回収場所一覧(B地区)

施設名	所在地
小山市民館	小山町1-810
一ツ木市民館	一ツ木町4-37-3
泉田市民館	泉田町五月折戸88-5
築地市民館	築地町5-22-3
刈谷市資源回収所(不燃物埋立場)	泉田町南新田16
市役所	東陽町1-1
クリーンセンター	半城土町東田46

●中身を使い切ったまたは出し切った物だけを捨ててください。

●捨てる時は、穴をあけないでください。

2026 7月 July Julho Hulyo

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

2026 8月 August Agosto Agosto

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

2026 9月 September Setembro Setyembre

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
日	月	火	水	木	金	土
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

*10月から3月は裏面に記載されています。
*October through March are on the reverse side.
*Os meses de outubro a março estão mencionados no verso.
*10月份至3月份的垃圾表说明刊登在背面。
*Mula Oktubre hanggang Marso ay nakalawagan sa likod.

不用品が出たらまずはご相談!

不用品の事なら信頼と実績の
TNKリサイクルサービス

引越し・倉庫・事務所の片付け。
無料見積り! 敏速対応!

0566-83-1117

TKN リサイクルサービス 〒472-0003 知立市牛田11-8
刈谷市一般廃棄物収集運搬許可業者
古物行商許可 愛知県公安委員会 安第9500101号
古物商許可 愛知県公安委員会 第543839500300号

不用品買取

ご不用品は捨ててしまう前に
お売り下さい!

会員特典
買取価格
20%UP

古い品 OK 小さな物 OK 壊れた家電 OK ざびた工具 OK

※詳しくは電話にてお問い合わせ下さい

リサイクルショップ **宝島** 高浜店
0566-52-5535

住 所 / 高浜市屋敷町1-1-6 (吉浜駅向かい)
営業時間 / 10:00~19:00 水曜定休
買取時間 / 10:00~16:00
★便利な電話予約をご利用ください

終活 生前整理 遺品整理

「片付け隊」におまかせ!

片付け前 → 片付け後

創業24年 実績豊富

お見積り無料

古物商許可愛知541420102500号
刈谷市一般廃棄物収集運搬許可業者

片付け隊本部
〒470-0001 刈谷市東町2-1
0120-67-1518
年中無休

廃車王
刈谷店

不動産・事故車
古い車・どんな車も
高価買取 致します!!

見積りも
書類手続きも
車両引取 **無料!!**

刈谷市で50年!信頼と実績で任せて安心!
TEL (株)テラダパーツ ★格安レンタカーもやっています

365日・24時間受付中 ※夜間、日・祝はオペレーター対応

0120-814-480

愛知県刈谷市東刈谷町2丁目6番地12 営業時間 9:00~17:30 日曜・祝日定休

365日24時間受付中
無料出張見積り実施中

生前・遺品整理 ゴミ屋敷
不用品回収 不要品買取

便利屋! お助け本舗
愛知刈谷店 刈谷市新栄町3丁目33-3
0120-632-365

株式会社ココイ
古物商許可 愛知県公安委員会 第543812200900号
刈谷市一般廃棄物収集運搬許可業者

除草・伐採

整理不用品

全てキーパーズグループに
お任せください!!

お問合わせは右QRコードから
キーパーズ名古屋支店 刈谷市築地町1-25-2
0120-754-070 http://www.keepers.co.jp

一般廃棄物から産業廃棄物まで、
毎日 定期 随時 収集

飲食店・小売店・その他店舗
事務所・家庭
工場・建設現場
倉庫・イベント会場

分別作業、片付け運び出し、
処分場への運搬もおまかせ下さい!

生ごみ・紙ごみ・缶・ビン・ペットボトル
発泡スチロール・プラスチックごみ
家具・家電類・機械類・放置自転車 など

見積無料 少量からでもOKです!
0566-92-7770

株式会社 トーアクリン
http://www.toaclean.jp

※植物油インキを使用しています。